
segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 016/17
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão Presencial nº 016/17, referente a
prestação de serviços de locação de veículos diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA. 1º Lugar: JGS CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA – ME, no valor mensal 
estimado de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 22/12/2017. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91063801074004A69D2381B04ABF3F24



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 016/17

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão  Presencial nº 016/17, cujo objeto é a prestação de serviços de locação de veículos diversos para 
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa JGS 
CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA – ME, no valor mensal estimado de R$ 62.500,00 
(sessenta e dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta 
mil reais). Data de assinatura: 02/01/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. 
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91063801074004A69D2381B04ABF3F24



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/17

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: JGS CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E 
LIMPEZA URBANA LTDA – ME, no valor mensal estimado de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais), 
perfazendo o valor total estimado de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais). Objeto: Prestação de serviços 
de locação de veículos diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Data de 
assinatura: 02/01/2018. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do presente contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91063801074004A69D2381B04ABF3F24



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 017/17
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão Presencial nº 017/17, referente a
prestação de serviços de internet para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. 1º Lugar:
Holistica - Provedor Internet Ltda, no valor total estimado de R$ 36.799,92 (trinta e seis mil setecentos e noventa e nove 
reais e noventa e dois centavos). Data de assinatura: 29/12/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua 
Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91063801074004A69D2381B04ABF3F24



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 017/17

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão  Presencial nº 017/17, cujo objeto é a prestação de serviços de internet para atender a demanda da 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa Holistica - Provedor 
Internet Ltda, no valor total estimado de R$ 36.799,92 (trinta e seis mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e 
dois centavos). Data de assinatura: 02/01/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. 
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91063801074004A69D2381B04ABF3F24



segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/17

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Holistica - Provedor Internet Ltda, no valor total 
estimado de R$ 36.799,92 (trinta e seis mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Objeto:
Prestação de serviços de internet para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. Data de 
assinatura: 02/01/2018. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do presente contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91063801074004A69D2381B04ABF3F24


		2018-01-22T14:26:21-0200




